MUNICÍPIO DE PARANAPUÃ
CNPJ 45.134.236/0001-59

   Rua Pedro Lanzoni, nº 2383 - Tel: (17) 3648-9020 - CEP 15745-000 - PARANAPUÃ-SP
E-mail: pmparanapuagabinete@gmail.com

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016
EDITAL DA 1ª RETIFICAÇÃO

 “DISPÕE SOBRE A 1ª RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016”

O MUNICÍPIO DE PARANAPUÃ, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública a o EDITAL DA 1ª RETIFICAÇÃO QUE DISPÕE

SOBRE A PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ALTERAÇÃO DA DATA DE REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA DO CONCURSO PÚBLICO

Nº 001/2016, na forma que segue:

1 DA PRORROGAÇÃO DO PERIODO DE INSCRIÇÃO

1.1 Fica PRORROGADO O PERÍODO DE INSCRIÇÃO para o Concurso Público nº 001/2016 do Município de Paranapuã até as 23h59

(vinte e três horas e cinquenta e nove minutos) do dia 28 DE FEVEREIRO DE 2016 (horário de Brasília/DF) através de formulário

específico disponível na página eletrônica da GL Consultoria (www.glconsultoria.com.br).

2 DA ALTERAÇÃO DA DATA DE REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA

2.1 A PROVA ESCRITA será realizada no Município de Paranapuã e a aplicação está prevista para o dia 13 DE MARCO DE 2016, na

Escola Municipal Edson Rodrigues dos Santos Júnior, localizada à Avenida Antonio Gomes de Castro S/Nº. (Compartilhado com a

Escola Estadual Prefeito José Ribeiro) Centro, Paranapuã, Estado de São Paulo.

2.1.1 O horário de realização da Prova Escrita será posteriormente divulgado aos interessados após o encerramento do período de

inscrição nos sites da Prefeitura Municipal de Paranapuã e GL Consultoria.

2.1.2 A data, horário e local de realização da prova escrita poderão ser previamente alterados em razão do número de inscritos e

capacidades das escolas do município.

2.1.3 Recomenda-se aos candidatos que já efetuaram a inscrição recolher o boleto bancário até a data de vencimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PARANAPUÃ-SP, 12 DE FEVEREIRO DE 2016.

ANTÔNIO MELHADO NETO
Prefeito Municipal